[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5, DE 2019.
Modalidade: Pregão Presencial nº 5, de 2019. Processo Administrativo nº 12, de 2019. Tipo: Menor preço por item. OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de móveis planejados para atender as necessidades das novas dependências da sede Legislativa da Câmara Municipal de Vereadores, conforme especificações constantes no Termo de Referência — Anexo I do Edital. A Câmara Municipal de Vereadores de Santo Augusto/RS, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeados pela Portaria nº 676, de 2019, com fulcro na Lei 10520/2002, Lei 8.666/93 e LC 123/2006, e alterações, torna público para conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DE ABETURA DO PREGÃO PRESENCIAL EM EPÍGRAFE, que será realizada no dia 19.12.2019, às 9h, na sede da Câmara, sito na Rua Rio Branco, 970, centro, nesta cidade de Santo Augusto/RS. EDITAL: Disponível na Direção Geral da Câmara, no portal oficial da Câmara na internet www.santoaugusto.rs.leg.br, clicando em “Licitações e Contratos”. DEMAIS INFORMAÇÕES: Pessoalmente na Direção Geral, telefone (55) 3781-3355, ou pelo e-mail cv.santoaugusto@gmail.com. Santo augusto/RS, em 03.12.2019.
Ver. Horacio Ferrando Dornelles

Presidente
“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”.
Rua Rio Branco, nº 970, Telefone: (55) 3781-3355 Santo Augusto/RS 98590-000

DRB-2019
www.santoaugusto.rs.leg.br – e-mail: cv.santoaugusto@gmail.com

ASL